
Р.бр. Име и презиме ПЕ

пролетни житни култури 
(пченица, пченка, `рж,  јачмен, 

овес, ориз, тритикале) и 
индустриски култури ( 

сончоглед, маслодајна репка, 
афион, соја, шеќерна репа)  

М.1.2

1 Јордан Анакиев ВИНИЦА 11,483.00
2 Фиданчо Спасевски ВИНИЦА 9,087.00
3 Благој Јованов ВИНИЦА 4,498.00
4 ИЗ Боби - Венцо Николовски ВИНИЦА 3,897.00
5 Милан  Стоименов ВИНИЦА 1,642.00
6 Таса Андонова ВИНИЦА 3,262.00
7 Сребран Соколов ВИНИЦА 4,092.00
8 Иван Малчев ВИНИЦА 9,377.00
9 ИЗ Боби - Венцо Николовски ВИНИЦА 6,881.00
10 Марија Глигорова ВИНИЦА 5,553.00
11 Лесо Илиев ВИНИЦА 2,002.00
12 Лесо Илиев ВИНИЦА 1,784.00
13 Лесо Илиев ВИНИЦА 1,882.00
14 Благој Стојчев ВИНИЦА 4,198.00
15 Благој Стојчев ВИНИЦА 4,229.00
16 Љупчо Стојчев ВИНИЦА 2,586.00
17 Младен Пешов ВИНИЦА 3,648.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


